



Halskov I ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 31278120

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2021

Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov I ApS
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 31278120
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Søren Halskov Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 970 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.855)	(41.084)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.018.829	(2.799.573)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(22.375)
Andre finansielle omkostninger		(37.213)	(334.380)
Årets resultat		969.761	(3.197.412)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		469.761	(3.197.412)
Resultatdisponering		969.761	(3.197.412)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.819.606	3.151.558
Finansielle aktiver		4.819.606	3.151.558
Anlægsaktiver		4.819.606	3.151.558
Andre tilgodehavender		83	38.407
Tilgodehavender		83	38.407
Likvide beholdninger		23.935	21.153
Omsætningsaktiver		24.018	59.560
Aktiver		4.843.624	3.211.118

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		139.700	139.700
Overført overskud eller underskud		2.755.268	1.686.288
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		3.394.968	1.825.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.525	26.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.719	12.386
Anden gæld		1.366.412	1.346.219
Kortfristede gældsforpligtelser		1.448.656	1.385.130
Gældsforpligtelser		1.448.656	1.385.130
Passiver		4.843.624	3.211.118
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	139.700	1.686.288	0	1.825.988
Øvrige egenkapitalposter	0	599.219	0	599.219
Årets resultat	0	469.761	500.000	969.761
Egenkapital ultimo	139.700	2.755.268	500.000	3.394.968

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.366 t.kr., er der afgivet pant i anparter i andre kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 4.820 t.kr.
